
www.leclercdrive.fr

Retrait le 15/08/25 à 11H30

Service E.Leclerc DRIVE

à l'adresse ci-dessous

BON DE COMMANDE

25067539

Adresse de retrait

M. MARTI JEROME (+33628591964)

au E.Leclerc Drive TORCY

Rue Léon Blum

Centre commercial BAY-1

77200 Torcy

Tél : 01.60.06.07.21

Torcy

MONTEDIS

Rue Léon Blum

Centre commercial BAY-1

77200 Torcy

Détail de votre commande n°25067539 du 15/08/2025 à 08h09 (35 produits)

Total TTCPrix unitaire TTCQuantitéDésignation

FRUITS LÉGUMES (1 produit)    

 1.99 1  1.99Avocats Eco+ - Filet x3

Origine : PÉROU • Catégorie : CAT-1- • Calibre : CAL - 165-217G • Variété : PINKERTON

PAINS PÂTISSERIES (3 produits)    

 5.85 3  1.95Pains wrap Epi d'Or - Nature x6 - 383g

LAITIER OEUFS VÉGÉTAL (17 produits)    

 2.88 1  2.88Oeufs frais De Nos Régions - Oméga 3 - Plein Air - x12

 1.98 2  0.99Lait demi-écrémé Délisse - Brique UHT -  1L

 6.26 1  6.26Beurre Moulé Paysan Breton - Demi-sel - 80% MG - 500

 2.59 1  2.59Beurre Tendre Les Croisés - Doux - 82% MG - 250g

 1.53 1  1.53Crème fraîche légère Délisse - Epaisse - 15% MG  - 50c

 3.25 1  3.25Fromage à tartiner Madame Loïk - Fouetté Nature - 320g

 3.39 1  3.39Yaourt à la grecque YAOS - Nature - 8x125g

 8.28 3  2.76Yaourt à la grecque YAOS - Vanille - 4x125g

 5.26 2  2.63Yaourt à boire Ptit Yop - Aromatisé Vanille - 6x180g

 3.28 2  1.64Mousse liégeoise Viennois - Chocolat - 4x90g

 3.18 2  1.59Riz au lait La Laitière - Vanille - 4x115g

CHARCUTERIE TRAITEUR (3 produits)    

 1.79 1  1.79Knacki Original Herta - x10 - 350g
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Total TTCPrix unitaire TTCQuantitéDésignation

 2.38 2  1.19Pâte feuilletée Tablier Blanc - Au beurre - 230g

EPICERIE SUCRÉE (1 produit)    

 2.90 1  2.90Brioche tressée Pasquier - Pépites - 630g

BOISSONS (4 produits)    

 1.86 1  1.86Thé glacé Lipton Ice Tea Pêche - La bouteille de 1.75L

 3.36 3  1.12Eau de source Cristaline - 6x1,5L

ANTI-GASPI (6 produits)    Les prix indiqués sont déjà remisés *

 6.19 1  6.19Saumon fumé Ronde des Mers - Ecosse x8T - 300g

 6.08 2  3.04Haché moelleux Férial - A la bolognaise - 500g

 1.39 1  1.39Dés de poulet Tradilège - 2x75g

 0.88 1  0.88Skyr à boire Danone - Fraise - 270g

 2.09 1  2.09Merguez Férial - x6 - 330g

Total de la commande :  78.64

Solde Avoirs et bons d'achat : - 2.70
Le détail de vos avoirs et bons d'achat est disponible 

sur le site internet à la rubrique « Mes avoirs et bons 

d'achat » 

RÈGLEMENT :

Carte bancaire  75.94 €

DÉTAIL DE MES GAINS EN TICKET E.LECLERC

Yaourt à boire Ptit Yop Aromatisé Vanille - 6x180g (X2)  1.58

Vous avez gagné 1.58 € en Ticket E.Leclerc

crédité sur votre Carte E.Leclerc (voir 

conditions en magasin).

DÉTAIL DE MES ÉCONOMIES

Anti-Gaspi :

Saumon fumé Ronde des Mers 6.20

Haché moelleux Férial (X2) 6.10

Dés de poulet Tradilège 1.40

Skyr à boire Danone 0.89

Merguez Férial 2.10

*Les remises Anti-Gaspi ont déjà été appliquées sur les prix 

indiqués, et vous ont fait économiser 16.69 €.

Lors de cette commande, vous avez :
- gagné 8 vignette(s) *

* Pour consulter votre solde de vignette(s), rendez-vous dans la rubrique avantage "Mes offres en cours", accessible depuis 

votre Compte client.
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Données à caractère personnel recueillies par E.Leclerc et destinées à la fourniture du service. Elles pourront être utilisées par E.Leclerc à des fins 

de traitement de commandes et, avec votre accord, à des fins de prospection commerciale. Conformément à la loi Informatique et Libertés modifiée et 

au Règlement (UE) Général sur la Protection des Données 2016/679, vous pouvez exercer vos droits (droits d'accès, de rectification, d'opposition...) 

en vous adressant par écrit à votre centre E.Leclerc.

Les conditions générales de vente ("CGV") applicables à votre commande acceptées lors de son enregistrement sont également disponibles sur 

notre site www.leclercdrive.fr.

Les denrées périssables ne peuvent faire l'objet d'un droit de rétractation

Pour les professionnels : escompte : néant

Pénalités de retard : trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur

Frais de recouvrement administratif en cas d'impayé 40 €
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